[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения

с присвоением идентификационных номеров

в границах населенных пунктов Большеозерского
муниципального образования Балтайского

муниципального района Саратовской области
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами в границах населенных пунктов Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского

муниципального района

А.А.Грунов

Приложение
к постановлению администрации

Балтайского муниципального района

от 17.05.2019 № 237

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

с идентификационными номерами в границах населенных пунктов
Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области

	№
	Наименование

объекта учёта
	Юридический адрес

объекта
	Идентификационный

номер объекта

	1
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,5 км, в том числе щебень – 0,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Большие Озерки, ул.Лесная
	63-609-000 ОП МР 081

	2
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,0 км, в том числе щебень – 1,0 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Большие Озерки, ул.Зеленая
	63-609-000 ОП МР 082

	3
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,0 км, в том числе щебень – 1,0 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Большие Озерки, ул.Молодежная
	63-609-000 ОП МР 083

	4
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,6 км, в том числе асфальтобетон – 0,3 км, щебень – 0,3 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Большие Озерки, ул.Пионерская
	63-609-000 ОП МР 084

	5
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,0 км, в том числе щебень – 1,0 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Большие Озерки, ул.Комсомольская
	63-609-000 ОП МР 085

	6
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,3 км, в том числе щебень – 0,3 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Большие Озерки, ул.Садовая
	63-609-000 ОП МР 086

	7
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,7 км, в том числе щебень – 0,7 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Большие Озерки, ул.Московская
	63-609-000 ОП МР 087

	8
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,4 км, в том числе щебень – 0,4 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Большие Озерки, ул.Советская
	63-609-000 ОП МР 088

	9
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,8 км, в том числе асфальтобетон – 0,9 км, щебень – 0,9 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Большие Озерки, ул.Ленина
	63-609-000 ОП МР 089

	10
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,8 км, в том числе щебень – 0,8 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Большие Озерки, на кладбище
	63-609-000 ОП МР 090

	11
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,3 км, в том числе грунт – 0,3 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Большие Озерки, на свалку ТБО
	63-609-000 ОП МР 091

	12
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,45 км, в том числе щебень – 0,45 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Журавлиха, ул.Колхозная
	63-609-000 ОП МР 092

	13
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,45 км, в том числе грунт – 0,45 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Журавлиха, ул.Колхозная
	63-609-000 ОП МР 093

	14
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,35 км, в том числе щебень – 0,35 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Журавлиха, ул.Молодежная
	63-609-000 ОП МР 094

	15
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,4 км, в том числе щебень – 0,4 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Журавлиха, на кладбище
	63-609-000 ОП МР 095

	16
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,5 км, в том числе щебень – 1,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Чернобулак, ул.Садовая
	63-609-000 ОП МР 096

	17
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,2 км, в том числе щебень – 1,2 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Чернобулак, ул.Клюева
	63-609-000 ОП МР 097

	18
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,5 км, в том числе щебень – 0,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Чернобулак, на кладбище
	63-609-000 ОП МР 098

	19
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,0 км, в том числе щебень – 1,0 км
	Саратовская область, Балтайский район, д.Козловка, ул.Зеленая
	63-609-000 ОП МР 099

	20
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,5 км, в том числе щебень – 0,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, д.Козловка, на кладбище
	63-609-000 ОП МР 100

	21
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,8 км, в том числе щебень – 1,8 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Юрьевка, ул.Садовая
	63-609-000 ОП МР 101

	22
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,6 км, в том числе щебень – 0,6 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Юрьевка, на кладбище
	63-609-000 ОП МР 102

	23
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,5 км, в том числе щебень – 0,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Юрьевка – с.Большие Озерки
	63-609-000 ОП МР 103

	24
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,8 км, в том числе асфальтобетон – 0,8 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Столыпино,    ул.40 лет Победы
	63-609-000 ОП МР 104

	25
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,6 км, в том числе асфальтобетон – 0,6 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Столыпино, ул.Лесная
	63-609-000 ОП МР 105

	26
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,5 км, в том числе асфальтобетон – 1,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Столыпино, ул.Бирюкова
	63-609-000 ОП МР 106

	27
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,7 км, в том числе асфальтобетон – 1,7 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Столыпино, ул.Молодежная
	63-609-000 ОП МР 107

	28
	Автомобильная дорога, протяженность – 1 км, в том числе асфальтобетон – 1 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Столыпино, ул.Колхозная
	63-609-000 ОП МР 108

	29
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,8 км, в том числе асфальтобетон – 0,8 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Столыпино, ул.Новая
	63-609-000 ОП МР 109

	30
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,5 км, в том числе асфальтобетон – 0,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Столыпино, ул.Первомайская
	63-609-000 ОП МР 110

	31
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,6 км, в том числе асфальтобетон – 0,6 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Столыпино, на кладбище
	63-609-000 ОП МР 111

	32
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,5 км, в том числе асфальтобетон – 0,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Столыпино, на свалку ТБО
	63-609-000 ОП МР 112

	33
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,5 км, в том числе щебень – 0,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, д.Зубриловка, ул.Зеленая
	63-609-000 ОП МР 113

	34
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,4 км, в том числе щебень – 0,4 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Столыпино – д.Зубриловка
	63-609-000 ОП МР 114

	35
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,9 км, в том числе асфальтобетон – 0,9 км
	Саратовская область, Балтайский район, д.Алферьевка, ул.Центральная
	63-609-000 ОП МР 115

	36
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,5 км, в том числе щебень – 0,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Столыпино – д.Алферьевка
	63-609-000 ОП МР 116

	37
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,5 км, в том числе щебень – 0,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Пилюгино, ул.Центральная
	63-609-000 ОП МР 117

	38
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,7 км, в том числе асфальтобетон – 0,7 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Пилюгино, ул.Северная
	63-609-000 ОП МР 118

	39
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,3 км, в том числе щебень – 0,3 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Пилюгино, ул.Молодежная
	63-609-000 ОП МР 119

	40
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,7 км, в том числе щебень – 1,7 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Пилюгино, ул.Зеленая
	63-609-000 ОП МР 120

	41
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,6 км, в том числе щебень – 0,6 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Пилюгино, ул.Заречная
	63-609-000 ОП МР 121

	42
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,5 км, в том числе щебень – 0,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Пилюгино, на кладбище
	63-609-000 ОП МР 122

	43
	Автомобильная дорога, протяженность – 1 км, в том числе щебень – 1 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Кикино, ул.Центральная
	63-609-000 ОП МР 123

	44
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,3 км, в том числе щебень – 0,3 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Пилюгино, ул.Молодежная
	63-609-000 ОП МР 124

	45
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,9 км, в том числе асфальтобетон – 0,8 км, щебень – 0,1 км
	Саратовская область, Балтайский район, д.Красное Поле, ул.Троицкая
	63-609-000 ОП МР 125

	46
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,3 км, в том числе асфальтобетон – 0,3 км
	Саратовская область, Балтайский район, д.Красное Поле, ул.Центральная
	63-609-000 ОП МР 126

	47
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,7 км, в том числе щебень – 0,7 км
	Саратовская область, Балтайский район, д.Красное Поле, на кладбище
	63-609-000 ОП МР 127

	48
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,5 км, в том числе асфальтобетон – 0,5 км
	Саратовская область, Балтайский район, с.Алентьевка, на кладбище
	63-609-000 ОП МР 128

	49
	Автомобильная дорога, протяженность – 1,44 км, в том числе асфальтобетон – 1,44 км
	Саратовская область, Балтайский район, автоподъезд к с. Пилюгино от автомобильной дороги «Балтай-Большие Озерки-Неверкино»(Пензенская область)
	63-609-000 ОП МР 129

	50
	Автомобильная дорога, протяженность – 0,3 км, в том числе асфальтобетон –0,3 км
	Саратовская область, Балтайский район, автоподъезд к с. Столыпино от автомобильной дороги «Балтай-Большие Озерки-Неверкино»(Пензенская область)
	63-609-000 ОП МР 130

	51
	Автомобильная дорога, протяженность – 3,0 км, в том числе асфальтобетон –3,0 км
	Саратовская область, Балтайский район, Пилюгино - Кикино
	63-609-000 ОП МР 131

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации Балтайского

муниципального района

А.А.Бакулина

от  17.05.2019 № 237